[image: image1.png]|

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Северо-Енисейский окружной Совет депутатов

Красноярский край

Северо-Енисейский район

РЕШЕНИЕ

	«16» июля 2025 г.
	№ 1061-57

	гп Северо-Енисейский

О внесении изменений в решение Северо-Енисейского окружного  Совета депутатов «О финансовом обеспечении, дополнительном финансовом обеспечении, дополнительных расходах бюджета Северо-Енисейского района в 2025 - 2027 годах»
В целях реализации уточнения решения, осуществления органами местного самоуправления Северо-Енисейского района полномочий по принятию дополнительных обязательств бюджета Северо-Енисейского района, на основании статьи 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании статьи 16 Федерального закона от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», руководствуясь статьей 26 Устава муниципального образования Северо-Енисейский муниципальный округ Красноярского края, Северо-Енисейский окружной Совет депутатов решил:
1. Внести в решение Северо-Енисейского районного Совета депутатов от 24.10.2024 № 889-48 «О финансовом обеспечении, дополнительном финансовом обеспечении, дополнительных расходах бюджета Северо-Енисейского района в 2025 - 2027 годах» (в редакции решений Северо-Енисейского районного Совета депутатов от 20.12.2024 № 937-50, от 28.01.2025 № 955-51, от 25.03.2025 № 985-53, от 21.05.2025 № 1034-55) (далее - решение) следующие изменения:

1) в приложении № 1 к решению, именуемому «Финансовое обеспечение обучающихся общеобразовательных организаций Северо-Енисейского района бесплатным горячим питанием на 2025-2027 годы»:

а) подпункты «а», «б» подпункта 1 пункта 4 изложить в следующей редакции:
«а) горячего завтрака 110 рублей 97 копеек;

б) горячего обеда 166 рублей 49 копеек;»;

б) подпункты «а», «б» подпункта 2 пункта 4 изложить в следующей редакции:

«а) горячего завтрака 129 рублей 03 копейки;

б) горячего обеда 193 рубля 53 копейки.»;
2. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте Северо-Енисейского муниципального округа.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Северо-Енисейский вестник».

	Председатель Северо-Енисейского окружного Совета депутатов

______________ Т.Л.Калинина

«16» июля 2025 года
	Глава Северо-Енисейского муниципального округа

_____________________ А.Н.Рябцев
 «16» июля 2025 года

PAGE
2